
UCHWAŁA NR LXI/403/2023 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXX/125/2021 Rady Miasta Żagań w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji celowej na wsparcie finansowania kosztów inwestycji zmierzających do ograniczenia emisji 

zanieczyszczeń do powietrza atmosferycznego, związanych z celami grzewczymi obiektów mieszkalnych 
położonych na terenie Gminy Żagań o statusie miejskim. 

Na podstawie art. 18 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 400 a ust. 1 pkt 21, art. 403 ust. 4, 5, 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2556), Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXX/125/2021 Rady Miasta Żagań w sprawie określenia zasad 
udzielenia dotacji celowej na wsparcie finansowania kosztów inwestycji zmierzających do ograniczenia emisji 
zanieczyszczeń do powietrza atmosferycznego, związanych z celami grzewczymi obiektów mieszkalnych 
położonych na terenie Gminy Żagań o statusie miejskim (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2021 r. poz. 1055), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 5 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„3. Nabór wniosków o udzielenie dotacji ustala się w terminie od 1 stycznia do 31 marca każdego 
roku.”. 

2. W § 6 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„3. Dla Beneficjentów, o których mowa w § 2 ust. 2 lit. a oraz lit. b, określa się dotację w wysokości 
do 50% faktycznie poniesionych kosztów, jednak nie przekraczającą kwoty 5.000,00 zł (słownie 
złotych: pięć tysięcy 00/100). Kwotę dotacji zaokrągla się do pełnych złotych”. 

3. W § 6 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„4. Dla Beneficjentów, o których mowa w § 2 ust. 2 lit. c, określa się dotację w wysokości do 50% 
faktycznie poniesionych kosztów, jednak nie przekraczającą kwoty 10.000,00 zł (słownie złotych: 
dziesięć tysięcy 00/100). Kwotę dotacji zaokrągla się do pełnych złotych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnie ogłoszenia w Dzienniku Urzedowym 
Województwa Lubuskiego. 

  
Przewodniczący Rady Miasta 

 Żagań 
 

Adam Matwijów 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04583C1E-A7C7-4952-A858-30036C6810C8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


